Getrankekarte
Kaffee
Tee

Capri-Sonne
RedBull

Offenausschank

Mineral 3dl
Eistee 3dl
Coca Cola 3dl

2.80 Fr
2.80 Fr
2.80 Fr

PET -Flasche

Valser mit / ohne

Coca Cola / zero

Eistee Lemon / Peach
Rivella rot / blau

Focus Mirabell / Ananas
Shorley Mohl

Sprite

Saurer Saft Mohl alkoholfrei
Erdinger Bier alkoholfrei
Bilz Panaché 0.0% alkoholfrei

Flaschen 1.5L
Valser mit
Shorley Mohl
Cola

MWST Nr: CHE-186.672.004

5dI
5dI
5dI

5dI
5dI
5dI
5dI
5dI
5dI
5dI

1.5L
1.5L
1.5L

3.80 Fr
3.80 Fr
3.80 Fr

4.20 Fr
4.20 Fr
4.20 Fr
4.20 Fr
4.20 Fr
4.20 Fr
4.20 Fr

5.00 Fr
5.00 Fr
4.00 Fr

7.00 Fr
7.50 Fr
7.50 Fr



